
定食

丹波ささやま黒豆ハンバーグ定食

1,200円Salisbury steak set meal

Set meal

めん
Noodles

カレー
Curry

お子さま
Kids

サイドメニュー

丹波ささやま黒豆コロッケ定食
Croquette set meal

丹波ささやま黒豆ハンバーグ定食

ミニ会席
Traditional Japanese course meal

とんかつ定食

Salisbury steak set meal

1,100円

1,200円

1,600円

1,200円

ユニトピアオリジナル
黒豆カレーうどん
Black beans curry udon

丹波ささやま
黒豆コロッケうどん
Udon with croquette 

丹波ささやま
黒豆コロッケそば
Soba with croquette 

きつねうどん・そば
Udon (or soba) with deep-fried tofu  

ユニトピアラーメン
（猪肉チャーシュー入り）
Ramen

各メニューは＋300円で定食に変更できます
（御飯・漬物・小鉢付）

800円

800円

800円

700円

800円

ユニトピアオリジナル黒豆カレー

（黒豆コロッケ付）
Croquette black bean curry  

ユニトピアオリジナル黒豆カレー
Black bean curry  

ビーフカレー
Beef curry

ビーフカレー（黒豆コロッケ付き）
Croquette beef curry  

1,100円

900円

800円

1,000円

サンドイッチ
Sandwich

（土日祝日のみになります）

地卵のだし巻
Japanese omulet

鶏のから揚げ
Deep-fried chicken    

フライドポテト
French fries            

丹波ささやま黒豆コロッケ
Croquette         

アイスクリーム
Ice cream   

ご飯
rice

700円

660円

550円

380円

220円

300円

200円

Side menu

どんぶり
Rice bowl

ちょこっとランチ
Small size set meal/kids meal 

700円

Deep-fried wild boar 
cutlet rice bowl

猪肉のミルフィーユ味噌カツ丼

1,500円

とんかつ定食

1,200円Tonkatsu set meal

定番の
人気メニュー

Tonkatsu set meal

2025.3.17～2025.3.17～


